
Uchwała Nr XIII/147/12 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 21 czerwca 2012 roku 
 

 

W sprawie zawarcia przez Gminę Miasta Krynica Morska umowy partnerskiej z Gminą 

Sztutowo, Gminą Stegna, Gminą Miasto Ustka oraz Gminą Jantarniy Urban District na rzecz 

realizacji projektu Baltic Amber Coast. Development of crossborder area through buildning 

up and modernization of tourism infrastructure. Part II realizowanego w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Litwa – Polska-Rosja 2007-2013, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)Rada 

Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się wolę zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Miasta Krynica Morska a 

Gminą Stegna, Gminą Sztutowo, Gminą Miasto Ustka oraz Gminą Jantarniy Urban 

District na rzecz wspólnej realizacji  projektu pn. „Baltic Amber Coast. Development of 

cross-border area through building up and modernization of tourism infrastructure. Part II” tj. 

w tłumaczeniu na język polski: „Bursztynowe Wybrzeże Bałtyku. Rozwój obszaru 

przygranicznego poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej. Etap II”. 

realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska- Rosja 2007-

2013, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o treści, jak w 

załączniku. 

§ 2.  
Wyznacza się Gminę Jantarnyj na Beneficjenta projektu. 

 

§ 3.  
 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Miasta Krynica Morska do dokonania stosownych zmian 

w treści projektu umowy, o której mowa w §1, o ile nie będzie to powodować zwiększenia 

obowiązków Gminy Miasta Krynica Morska. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                           Teresa Pawłowska 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


